



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MIN Holding ApS
Herluf Trolles Gade 25, 3. tv., 1052 København K
CVR-nr. 39 29 19 32
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

This document has esignatur Agreement-ID: 456810WkuNk249909081

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Mia Nyegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

MIN Holding ApS
Herluf Trolles Gade 25, 3. tv.
1052 København K

CVR-nr.: 39 29 19 32
Stiftet: 26. januar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
5. regnskabsår

Direktion

Mia Nyegaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele og dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.425 mod -5.635 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.438 mod -5.686 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 3.438, nemlig fra 4.830 til 1.392.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.425	-5.635
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13	-51
Resultat før skat	-7.438	-5.686
Årets resultat	-7.438	-5.686
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.438	-5.686
Disponeret i alt	-7.438	-5.686



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	12.500	12.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt	12.500	12.500
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.392	4.830
Omsætningsaktiver i alt	1.392	4.830
Aktiver i alt	13.892	17.330



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-89.770	-82.332
Egenkapital i alt	-39.770	-32.332
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.162	47.162
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.162	47.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	53.662	49.662
Passiver i alt	13.892	17.330

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ultimative ejer, Mia Nyegaard, har et tilgodehavende i selskabet udgørende kr. 51.162. Mia Nyegaard vil ikke kræve den gæld indfriet i regnskabsåret 2023, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt efter going concern.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13	51
	<u>13</u>	<u>51</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-82.332	-76.646
Årets overførte overskud eller underskud	-7.438	-5.686
	<u>-89.770</u>	<u>-82.332</u>


